MoroauHa AHHa AAMUTpPUEBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/23/674-
MI/1

01/23/674-
MIM/1

01/23/2823-
CM

01/23/3103-
MU

01/23/3000-
MI

01/23/3000-
MnN

01/23/3217-
EX-2

01/23/3217-
EX-1

I0p. UL
3aKJilouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

20.10.2023

20.10.2023

10.10.2023

13.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

CBepeHusn

MorognHa AHHa OMnTpuesHa

010671

17.01.2023

0O6beKT
OLLeHKMU

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLEeCTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBVXXUMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa



01/23/2996-
MIN-1

01/23/3337-
MU

01/23/2996-
MI-2

01/23/3102-
EK

01/23/1346-
MI-2

01/23/3164-
EK

01/23/3528-
EK

01/23/2994-
CB-2

01/23/2994-
CB-2

02/23/3686-
E

01/23/3648-
EK

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

01.11.2023

06.12.2023

01.11.2023

27.10.2023

15.12.2023

27.11.2023

18.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

28.12.2023

25.12.2023

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

OBrmxnmoe
MMYLLLECTBO

bu3Hec

HepnBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYyLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka bnsHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHkKa
OBVXMMOT 0
MMyl ecTBa



