

**Погодина Анна Дмитриевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Погодина Анна Дмитриевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010671			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2023			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/23/674-МП/1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/674-МП/1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/2823-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	10.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3103-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	13.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3000-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	28.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3000-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	28.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3217-ЕХ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	14.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3217-ЕХ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	14.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/2996-МИ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	01.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3337-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	06.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2996-МИ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	01.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3102-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1346-МИ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	15.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3164-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	27.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3528-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	18.12.2023	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
01/23/2994-СВ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	21.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/23/2994-СВ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	21.12.2023	Движимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
02/23/3686-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	28.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/23/3648-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	25.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества